

Protokół Nr LII/23

z posiedzenia Rady Gminy Kolno, które odbyło się w dniu 19 maja 2023 r. w gminnej sali konferencyjnej w Czerwonym 50 . Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 11:00, a zakończono o godzinie 12:37 Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu. Lista obecności osób zaproszonych stanowi załącznik do protokołu. Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Gminy – Pan Anastazy Jan Kalinowski. Powitał przybyłych radnych oraz wszystkich gości. Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność posiedzenia Rady. Nadmienił, że na ogólną liczbę 15 radnych udział w sesji bierze 15 radnych, co daje quorum do podejmowania prawomocnych uchwał oraz wniosków. Przewodniczący Rady poinformował, że sesja rady jest nagrywana na co radni wyrazili zgodę. Następnie Przewodniczący Rady poinformował, że porządek obrad sesji został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem na dzisiejszą sesję Rady.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.
4. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski.
5. Informacja o pracy wójta w okresie między sesjami i sposób wykonania uchwał rady gminy.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kolno na lata 2023-2032.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2023 r.
8. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu współpracy gminy Kolno z organizacjami pozarządowymi za 2022.
9. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania, wolne wnioski.
10. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie porządek sesji. Za porządkiem dziennym sesji głosowało 15 radnych, głosów przeciw – 0, głosów wstrzymujących się – zero.

Ad 1 i 2

Jak wyżej

Ad. 3

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z ostatniej sesji Rady Gminy Kolno był wyłożony do wglądu w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich oraz na sali obrad przed sesją. Z treścią protokołu każdy miał możliwość zapoznania się, w związku z czym Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie ewentualnych uwag. Ponieważ żadnych uwag nie wniesiono, Przewodniczący Rady wnioskował o przyjęcie protokołu w napisanym brzmieniu. Za protokołem głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych – zero, głosów wstrzymujących się – zero. Przewodniczący Rady stwierdził, że rada jednogłośnie przyjęła protokół w napisanym brzmieniu

Ad. 4

Interpelacji, zapytań nie było.

Ad. 5

Pan Anastazy Jan Kalinowski – Przewodniczący Rady – przystępujemy do kolejnego punktu 5 porządku obrad tj. informacja wójta z okresu między sesjami i sposób wykonania uchwał Rady Gminy Kolno. Głos zabrał Pan Wójt Gminy. Całość wypowiedzi można odsłuchać z nagrania zamieszczonego na stronie: <https://kolno.posiedzenia.pl/>

Ad. 6

Pan Anastazy Jan Kalinowski – Przewodniczący Rady – przystępujemy do kolejnego punktu 6 porządku obrad tj. podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kolno na lata 2023 - 2032. Projekt uchwały przedstawiła Pani Skarbnik Gminy. Dyskusji i pytań nie było. Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za, podjęciem uchwały, imiennie głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych – zero, głosów wstrzymujących się – zero. Całość wypowiedzi można odsłuchać z nagrania zamieszczonego na stronie: [https://kolno.posiedzenia.pl /](https://kolno.posiedzenia.pl/)

Ad. 7

Pan Anastazy Jan Kalinowski – Przewodniczący Rady – przystępujemy do kolejnego punktu 6 porządku obrad tj. podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Kolno na 2023 r.. Projekt uchwały przedstawiła Pani Skarbnik Gminy. Dyskusji i pytań nie było. Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za, podjęciem uchwały, imiennie głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych – zero, głosów wstrzymujących się – zero. Całość wypowiedzi można odsłuchać z nagrania zamieszczonego na stronie: [https://kolno.posiedzenia.pl /](https://kolno.posiedzenia.pl/)

Ad. 8

Sekretarz Gminy Pan Adam Masłowski przedstawił sprawozdanie z realizacji Programu współpracy gminy Kolno z organizacjami pozarządowymi za 2022 r.

Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie istnieje obowiązek złożenia radzie gminy sprawozdania ze współpracy gminy Kolno z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2022 r. Celem głównym programu było wzmocnienie partnerstwa pomiędzy gminą, a organizacjami pozarządowymi dla jak najlepszego zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy poprzez m.in. współpracę przy realizacji zadań publicznych. Cele szczegółowe to rozwijanie współpracy finansowej i pozafinansowej Gminy z organizacjami pozarządowymi, zwiększanie aktywności organizacji pozarządowych w podejmowaniu działań, współpraca przy realizacji zadań publicznych, promocja aktywności mieszkańców Gminy i organizacji pozarządowych działających na terenie gminy. Współpraca polegała na przygotowaniu i przeprowadzeniu jednego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Kolno w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na 2022 r. Kwota zarezerwowana w budżecie w tym zakresie wynosiła 20 tys. Wpłynęły 3 oferty, które pod względem formalnym i merytorycznym oceniała komisja powołana przez Wójta Gminy Kolno. Decyzją Wójta trzech organizacjom, a mianowicie Ochotnicza Straż Pożarna, Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Kolnie, Towarzystwo Jan z Kolna, przyznane zostały środki w łącznej kwocie 18 900,00 zł.

Radni nie wnieśli żadnych uwag do sprawozdania z realizacji programu współpracy gminy Kolno z organizacjami pozarządowymi za 2022 r.

Ad. 9

Wolnych wniosków nie było..

Ad. 10.

Po wyczerpaniu porządku obrad przewodniczący rady podziękował radnym i gościom zaproszonym za udział w posiedzeniu i zamknął obrady.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Beata Żylińska

.

